
1 

 

 
UCHWAŁA Nr XXXVI.228.2021 
RADY POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na rok 2021 

 
Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) w związku 
z art. 211, art. 212 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Giżyckiego na rok 2021, uchwalonym 

Uchwałą Nr XXIV.173.2020 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 21 grudnia 2020 r. 
w sprawie budżetu Powiatu na rok 2021 poprzez:  
1) zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
2) zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Budżet Powiatu Giżyckiego na rok 2021 po zmianach wynosi: 
1) plan dochodów ogółem w wysokości 111.088.471 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 94.999.248 zł, 
b) dochody majątkowe w wysokości 16.089.223 zł; 

2) plan wydatków ogółem w wysokości 118.901.496 zł, w tym: 
a) wydatki bieżące w wysokości 97.855.482 zł,  
b) wydatki majątkowe w wysokości 21.046.014 zł; 

3) deficyt budżetu Powiatu w wysokości 7.813.025 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie: 7.813.025 zł; 

4) przychody budżetu w wysokości 8.879.508 zł, w tym: wolne środki: 
8.879.508 zł; 

5) rozchody budżetu w wysokości 1.066.483 zł, w tym spłaty kredytów w kwocie: 
1.066.483 zł, 

6) dochody i wydatki budżetu Powiatu na rok 2021 z tytułu opłat i kar, o których 
mowa odpowiednio: w art.41b ust.2 i 3 Ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo 
geodezyjne i kartograficzne (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2052 z późn. zm.): 
a) dochody w wysokości 701.639 zł, 
b) wydatki w wysokości 701.639 zł, 

7) środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) i dotacje na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków: 
a) dochody w wysokości 6.092.215 zł, 
b) wydatki w wysokości 5.881.827 zł. 

3. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych Powiatowi Giżyckiemu odrębnymi ustawami na rok 2021 po zmianach 
zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane w drodze umów lub 
porozumień zawartych pomiędzy Powiatem a innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego na rok 2021 po zmianach zawiera załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały. 



2 

 

5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu w 2021 r., 
realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 
publicznych po zmianach zawiera załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Dokonuje się zmiany planu dochodów  i wydatków wydzielonych rachunków 
dochodów powiatowych jednostek prowadzących działalność na podstawie ustawy 
o systemie oświaty na rok 2021, który po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą w 2021 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 
 



3 

 

Objaśnienia do Uchwały XXXVI.228.2021 z dnia 29 grudnia 2021 r. 
 

Dochody: 
Rozdz.85202 – zmiana formalna: dotyczy środków na przygotowanie 
i zabezpieczenie domów pomocy społecznej przed wzrostem zakażeń wywołanych 
wirusem SARS-CoV-2, które należy ująć w § 2180 a nie w § 2700.  
Dochody i wydatki: 
Rozdz.85195 – dotyczy środków otrzymanych w kwocie 10.000 zł na mocy decyzji 
Wojewody Warmińsko-Mazurskiego na zapewnienie wsparcia organizacyjnego, 
technicznego lub organizacyjno-technicznego związanego z tworzeniem punktów 
szczepień powszechnych w Giżycku.  
Rozdz.80115 i rozdz.80120 – dotyczy przesunięć środków w kwocie 1.200 zł między 
planem dotacji dla szkół niepublicznych (niedoszacowanie dotyczy dotacji dla 
technikum Zakładu Doskonalenia Zawodowego).  
Rozdz.80195 i rozdz.85417 – dotyczy przesunięć środków w kwocie 3.800 zł 
w związku z niedoszacowaniem planu dotacji dla Gminy Miejskiej Giżycko 
wynikającej z porozumień zawartych w sprawie organizacji pozaszkolnych punktów 
katechetycznych nauczania religii Kościoła Zielonoświątkowego i Kościoła 
Ewangelicko-Augsburskiego oraz udziału w kosztach ich funkcjonowania.   
Rozdz.85203 – dotyczą przesunięć miedzy paragrafami w ramach planu wydatków 
na realizację przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Giżycku zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej i przeznaczone zostaną na wynagrodzenia 
pracowników.  
Ponadto: 
Dokonuje się zmiany planu dochodów  i wydatków wydzielonych rachunków 
dochodów powiatowych jednostek prowadzących działalność na podstawie ustawy 
o systemie oświaty na rok 2021 w zakresie dotyczącym rozdz.80148 – 
dotychczasowy plan Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego zwiększa się 
o 10.000 zł (przed zmianą: 95.000 zł, po zmianie: 105.000 zł).  

 
 
 
 
EM/EM 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXVI.228.2021 
Rady Powiatu w Giżycku 
z dnia 29 grudnia 2021 r.

Plan dochodów budżetu Powiatu Giżyckiego na rok 2021 po zmianach (w zł)

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

851 0,00 10 000,00

0,00 0,00

85195 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

852 -66 432,00 66 432,00

0,00 0,00

85202 -66 432,00 66 432,00

0,00 0,00

0,00 66 432,00

-66 432,00 0,00

razem: -66 432,00 76 432,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 744 932,00 1 744 932,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

66 432,00 0,00

bieżące 94 989 248,00 94 999 248,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19

0,00 66 432,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 5 978 005,00 5 978 005,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19

0,00 10 000,00

Pomoc społeczna 7 807 655,00 7 807 655,00

Pozostała działalność 0,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Ochrona zdrowia 1 588 242,00 1 598 242,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-66 432,00 76 432,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 462 498,00 6 462 498,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

4 717 566,00 4 717 566,00

Ogółem: 111 078 471,00 111 088 471,00

majątkowe 16 089 223,00 16 089 223,00

majątkowe



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXVI.228.2021 

Rady Powiatu w Giżycku

z dnia 29 grudnia 2021 r.

w
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia
 i

 s
k

ła
d

k
i 

o
d

 n
ic

h
 n

al
ic

za
n

e

w
y

d
at

k
i 

zw
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 i

ch
 s

ta
tu

to
w

y
ch

 z
ad

ań
;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

39 855 406 34 851 353 28 666 375 25 032 120 3 634 255 4 274 690 76 372 1 833 916 0 0 5 004 053 5 004 053 0 0

-1 200 -1 200 0 0 0 -1 200 0 0 0 0 0 0 0 0

5 000 5 000 0 0 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0

39 859 206 34 855 153 28 666 375 25 032 120 3 634 255 4 278 490 76 372 1 833 916 0 0 5 004 053 5 004 053 0 0

14 390 448 11 747 995 10 891 093 9 605 823 1 285 270 382 352 37 713 436 837 0 0 2 642 453 2 642 453 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 200 1 200 0 0 0 1 200 0 0 0 0 0 0 0 0

14 391 648 11 749 195 10 891 093 9 605 823 1 285 270 383 552 37 713 436 837 0 0 2 642 453 2 642 453 0 0

382 352 382 352 0 0 0 382 352 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 200 1 200 0 0 0 1 200 0 0 0 0 0 0 0 0

383 552 383 552 0 0 0 383 552 0 0 0 0 0 0 0 0

7 790 229 7 790 229 6 489 299 5 768 545 720 754 1 134 628 12 830 153 472 0 0 0 0 0 0

-1 200 -1 200 0 0 0 -1 200 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 789 029 7 789 029 6 489 299 5 768 545 720 754 1 133 428 12 830 153 472 0 0 0 0 0 0

1 134 628 1 134 628 0 0 0 1 134 628 0 0 0 0 0 0 0 0

-1 200 -1 200 0 0 0 -1 200 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 133 428 1 133 428 0 0 0 1 133 428 0 0 0 0 0 0 0 0

655 038 655 038 278 757 25 690 253 067 35 000 0 341 281 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 800 3 800 0 0 0 3 800 0 0 0 0 0 0 0 0

658 838 658 838 278 757 25 690 253 067 38 800 0 341 281 0 0 0 0 0 0

35 000 35 000 0 0 0 35 000 0 0 0 0 0 0 0 0

Plan wydatków budżetu Powiatu Giżyckiego na rok 2021 po zmianach (w zł)

przed zmianą 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
po zmianach 0

przed zmianą 2 612 453

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
80115 Technika

po zmianach 2 612 453

4 17

przed zmianą 2 612 453

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 2 612 453

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

W
y

d
at

k
i 

b
ie

żą
ce

w
y

d
at

k
i 

je
d

n
o

st
ek

 b
u

d
że

to
w

y
ch

d
o

ta
cj

e 
n

a 
za

d
an

ia
 b

ie
żą

ce

św
ia

d
cz

en
ia

 n
a 

rz
ec

z 
o

só
b

 f
iz

y
cz

n
y

ch
;

w
y

d
at

k
i 

n
a 

p
ro

g
ra

m
y

 f
in

an
so

w
an

e 
z 

u
d

zi
ał

em
 ś

ro
d

k
ó

w
, 
o

 

k
tó

ry
ch

 m
o

w
a 

w
 a

rt
. 
5

 u
st

. 
1

 p
k

t 
2

 i
 3

w
y

p
ła

ty
 z

 t
y

tu
łu

 p
o

rę
cz

eń
 i

 g
w

ar
an

cj
i

o
b

sł
u

g
a 

d
łu

g
u

W
y

d
at

k
i 

m
aj

ąt
k

o
w

e

in
w

es
ty

cj
e 

i 
za

k
u

p
y

 i
n

w
es

ty
cy

jn
e

n
a 

p
ro

g
ra

m
y

 f
in

an
so

w
an

e 
z 

u
d

zi
ał

em
 ś

ro
d

k
ó

w
, 
o

 k
tó

ry
ch

 

m
o

w
a 

w
 a

rt
. 
5

 u
st

. 
1

 p
k

t 
2

 i
 3

,

za
k

u
p

 i
 o

b
ję

ci
e 

ak
cj

i 
i 

u
d

zi
ał

ó
w

W
n

ie
si

en
ie

 w
k

ła
d

ó
w

 d
o

 s
p

ó
łe

k
 p

ra
w

a 
h

an
d

lo
w

eg
o



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 800 3 800 0 0 0 3 800 0 0 0 0 0 0 0 0

38 800 38 800 0 0 0 38 800 0 0 0 0 0 0 0 0

4 410 280 1 600 242 1 588 242 0 1 588 242 12 000 0 0 0 0 2 810 038 2 810 038 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 420 280 1 610 242 1 598 242 0 1 598 242 12 000 0 0 0 0 2 810 038 2 810 038 0 0

12 000 12 000 0 0 0 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 000 22 000 10 000 0 10 000 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 509 375 9 464 725 8 562 983 6 498 933 2 064 050 880 106 21 636 0 0 0 44 650 44 650 0 0

-3 971 -3 971 -3 971 -3 971 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 971 3 971 3 971 3 971 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 509 375 9 464 725 8 562 983 6 498 933 2 064 050 880 106 21 636 0 0 0 44 650 44 650 0 0

1 814 837 1 814 837 933 895 753 396 180 499 880 106 836 0 0 0 0 0 0 0

-3 971 -3 971 -3 971 -3 971 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 971 3 971 3 971 3 971 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 814 837 1 814 837 933 895 753 396 180 499 880 106 836 0 0 0 0 0 0 0

578 980 578 980 578 980 578 980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 971 3 971 3 971 3 971 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

582 951 582 951 582 951 582 951 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

109 007 109 007 109 007 109 007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-3 612 -3 612 -3 612 -3 612 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

105 395 105 395 105 395 105 395 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 919 14 919 14 919 14 919 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-359 -359 -359 -359 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 560 14 560 14 560 14 560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 644 887 9 198 887 8 191 426 6 732 479 1 458 947 918 630 88 831 0 0 0 446 000 446 000 0 0

-3 800 -3 800 0 0 0 -3 800 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 641 087 9 195 087 8 191 426 6 732 479 1 458 947 914 830 88 831 0 0 0 446 000 446 000 0 0

1 148 669 1 148 669 916 739 635 716 281 023 226 630 5 300 0 0 0 0 0 0 0

-3 800 -3 800 0 0 0 -3 800 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 144 869 1 144 869 916 739 635 716 281 023 222 830 5 300 0 0 0 0 0 0 0

226 630 226 630 0 0 0 226 630 0 0 0 0 0 0 0 0

-3 800 -3 800 0 0 0 -3 800 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

222 830 222 830 0 0 0 222 830 0 0 0 0 0 0 0 0

118 891 496 97 845 482 82 521 916 57 089 917 25 431 999 8 576 470 3 772 557 2 533 103 0 441 436 21 046 014 21 046 014 0 0

-8 971 -8 971 -3 971 -3 971 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0

18 971 18 971 13 971 3 971 10 000 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0

118 901 496 97 855 482 82 531 916 57 089 917 25 441 999 8 576 470 3 772 557 2 533 103 0 441 436 21 046 014 21 046 014 0 0

przed zmianą 4 009 445

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
Wydatki razem:

po zmianach 4 009 445

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0

zwiększenie 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0

przed zmianą 0

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
85195 Pozostała działalność

po zmianach 0

przed zmianą 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0

zmniejszenie 0

zwiększenie 0
2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego po zmianach 0



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXXVI.228.2021 
Rady Powiatu w Giżycku 
z dnia 29 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Wartość

700 34 921,00   

70005 34 921,00   

4010 21 013,00   

4110 3 593,00   

4120 515,00   

4300 9 243,00   

4610 557,00   

710 637 236,00   

71012 255 694,00   

4010 123 542,00   

4110 21 126,00   

4120 3 026,00   

4300 108 000,00   

71015 381 542,00   

3020 979,00   

4010 105 782,00   

4020 159 040,00   

4040 18 895,00   

4110 49 437,00   

4120 2 468,00   

4210 10 638,00   

4280 350,00   

4300 11 651,00   

4360 1 957,00   

4400 11 577,00   

4430 1 966,00   

4440 5 297,00   

4610 1 505,00   

750 26 684,00   

75011 684,00   

4010 684,00   

75045 26 000,00   

3030 100,00   

4110 2 200,00   

4120 360,00   

4170 14 940,00   

4210 720,00   

4300 2 880,00   

4390 100,00   

4400 4 700,00   

754 5 695 061,00   

75411 5 683 561,00   

3020 1 867,00   

3070 137 944,00   

4010 52 690,00   

4020 89 110,00   

4040 9 060,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Kwalifikacja wojskowa

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Zakup usług pozostałych

Nadzór budowlany

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zleconych Powiatowi Giżyckiemu 

odrębnymi ustawami na rok 2021 po zmianach (w zł) 

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych



4050 3 144 719,00   

4060 347 721,00   

4070 262 763,00   

4110 27 004,00   

4120 1 365,00   

4170 4 000,00   

4180 781 640,00   

4210 122 536,00   

4220 762,00   

4260 93 762,00   

4270 55 000,00   

4280 18 415,00   

4300 66 209,00   

4360 12 023,00   

4410 1 563,00   

4430 6 907,00   

4440 3 359,00   

4480 11 230,00   

4510 464,00   

4520 1 448,00   

6050 430 000,00   

75478 11 500,00   

4210 11 500,00   

755 132 000,00   

75515 132 000,00   

2810 64 020,00   

4010 5 000,00   

4110 2 945,00   

4120 57,00   

4170 11 866,00   

4210 991,00   

4300 47 095,00   

4710 26,00   

801 57 195,00   

80153 57 195,00   

2830 15 710,00   

4010 300,00   

4110 51,00   

4120 8,00   

4210 208,00   

4240 40 918,00   

851 1 588 242,00   

85156 1 588 242,00   

4130 1 588 242,00   

852 1 811 329,00   

85203 1 811 329,00   

2360 880 106,00   

3020 836,00   

4010 582 951,00   

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Ochrona zdrowia

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Wymiar sprawiedliwości

Nieodpłatna pomoc prawna

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Opłaty na rzecz budżetu państwa

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy

Składki na ubezpieczenia społeczne



4040 32 186,00   

4110 105 395,00   

4120 14 560,00   

4170 18 304,00   

4210 26 032,00   

4220 23 946,00   

4260 22 131,00   

4270 37 000,00   

4280 390,00   

4300 40 036,00   

4360 2 600,00   

4410 687,00   

4430 1 882,00   

4440 14 245,00   

4480 707,00   

4520 4 165,00   

4700 3 170,00   

853 448 191,00   

85321 448 191,00   

3020 58,00   

4010 189 860,00   

4040 10 374,00   

4110 34 227,00   

4120 4 901,00   

4170 17 775,00   

4210 16 061,00   

4270 470,00   

4280 159,00   

4300 168 629,00   

4360 396,00   

4440 4 651,00   

4710 630,00   

855 919 353,00   

85508 714 777,00   

3110 707 700,00   

4010 5 789,00   

4110 1 011,00   

4120 142,00   

4210 135,00   

85510 204 576,00   

3110 202 551,00   

4010 1 688,00   

4110 295,00   

4120 42,00   

11 350 212,00   Razem:

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Rodziny zastępcze

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Rodzina

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXXVI.228.2021 

Rady Powiatu w Giżycku 

z dnia 29 grudnia 2021 r.

w tym:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11

600 5 279 714 5 279 714 2 251 503 0 0 2 251 503 3 028 211 0

60014 2710 2 251 503 x x x x x x x

60014 x 2 251 503 2 251 503 0 0 2 251 503 0 0

60014 6300 1 669 879 x x x x x x x

60014 6050 x 1 669 879 0 0 0 0 1 669 879 0

60095 630x 1 358 332 x x x x x x x

60095 605x x 1 358 332 0 0 0 0 1 358 332 0

750 182 286 182 286 182 286 0 0 0 0 0

75075 2310 182 286 x x x x x x x

75075 x 182 286 182 286 0 0

758 x 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0

75809 2330 x 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0

801 165 100 203 900 203 900 0 38 800 0 0 0

80147 2330 165 100 x x x x x x x

80147 x 165 100 165 100 0 0

80195 2310 x 38 800 38 800 0 38 800 0 0 0

851 x 2 810 038 0 0 0 0 2 810 038 2 810 038

85111 6300 x 2 810 038 0 0 0 0 2 810 038 2 810 038

rozliczenia między jedn.samorz.terytorial.

biblioteki pedagogiczne

OCHRONA ZDROWIA

szpitale ogólne

pozostała działalność

dotacje majątkowe

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Dotacje otrzymane

ogółem            Plan 

na 2021 r.

3

OŚWIATA I WYCHOWANIE

biblioteki pedagogiczne

Plan dochodów i wydatków na rok 2021 związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień zawartych pomiędzy 
Powiatem Giżyckim a innymi jednostkami samorządu terytorialnego po zmianach (w zł)

D
zi

ał
/R

o
zd

zi
ał

w tym :

wydatki majątkowe

Wydatki

bieżące

Nazwa

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

drogi publiczne powiatowe

drogi publiczne powiatowe

promocja jednostek samorządu terytorial.

promocja jednostek samorządu terytorial.

drogi publiczne powiatowe

drogi publiczne powiatowe

drogi publiczne powiatowe

RÓŻNE ROZLICZENIA

Wydatki

ogółem (6+10)  Plan 

na 2021 r.

z tego :

pozostałe wydatki 

bieżące

wynagro-dzenia i 

składki od nich 

naliczane dotacje

paragraf

drogi publiczne powiatowe



853 1 250 188 1 250 188 1 250 188 0 1 193 222 0 0 0

85321 2320 56 966 x x x x x x x

85321 x 56 966 56 966 0 0 0 0 0

85395 2330 1 193 222 x x x x x x x

85395 2640 x 1 193 222 1 193 222 0 1 193 222 0 0 0

854 x 200 000 200 000 0 200 000 0 0 0

85407 2310/2710 x 200 000 200 000 0 200 000 0 0 0

855 435 435 936 006 936 006 0 500 571 435 435 0 0

85508 2320 210 930 x x x x x x x

85508 x 210 930 210 930 0 0 210 930 0 0

85508 2320 x 394 036 394 036 0 394 036 0 0 0

85510 2320 224 505 x x x x x x x

85510 x 224 505 224 505 0 0 224 505 0 0

85510 2320 x 106 535 106 535 0 106 535 0 0 0

921 x 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0

92116 2310 x 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0

926 11 500 11 500 11 500 0 0 11 500 0 0

92601 2710 11 500 x x x x x x x

x 11 500 11 500 0 0 11 500 0 0

7 324 223 10 915 632 5 077 383 0 1 974 593 2 698 438 5 838 249 2 810 038

zespoły ds.orzekania o stopniu niepełnosprawności

działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

rodziny zastępcze

pozostała działalność

POZOSTAŁE ZAD.W ZAKRESIE POMOCY SPOŁ.

działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

pozostała działalność

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

placówki wychowania pozaszkolnego

RODZINA

rodziny zastępcze

zespoły ds.orzekania o stopniu niepełnosprawności

OGÓŁEM :

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA KULTUR.

biblioteki

rodziny zastępcze

KULTURA FIZYCZNA

Obiekty sportowe

Obiekty sportowe



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXXVI.228.2021 

Rady Powiatu w Giżycku 

z dnia 29 grudnia 2021 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu w 2021 r., realizowanych przez 

podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych po zmianach (w zł)

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 5 7 8

X 4 715 980 15 710

1. 801 80102 2540 PSONI- Niepubliczny Zespół Specjalnych Placówek Oświatowych X
2 583 000

X

2. 801 80115 2540 Zakład Doskonalenia Zawodowego   X 383 552 X

3. 801 80120 2540 Zakład Doskonalenia Zawodowego X 1 133 428 X

4. 801 80134 2540 PSONI - Niepubliczny Zespół Specjalnych Placówek Oświatowych X
124 000

X

5. 801 80153 2830 PSONI - Niepubliczny Zespół Specjalnych Placówek Oświatowych X
X

15 710

6. 854 85404 2540 PSONI - Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy X
492 000

X

X 120 600 X

1. 853 85311 2580 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Giżycku X 72 360 X

2. 853 85311 2580 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Rynie X 48 240 X

X X 1 270 956

1. 750 75095 2360 prowadzenie doradztwa organizacji pozarządowych X X 5 000

2. 754 75415 2360 realizacja zadań z zakresu ratownictwa wodnego X X 7 000

3. 755 75515 2810 prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej X X 64 020

4. 851 85195 2360 realizacja programów z zakresu profilaktyki i promocji zdrowia X X 12 000

5. 852 85203 2360

prowadzenie ponadlokalnego środowiskowego domu samopomocy 

dla osób z zaburzeniami psychicznymi X X 880 106

6. 853 85395 2360

organizowanie i prowadzenie terapii rodzinnej dla rodzin dzieci 

niepełnosprawnych X X 25 000

7. 854 85417 2830 prowadzenie schronisk szkolnych X X 222 830

8. 900 90019 2360 realizacja zadań publicznych z zakresu edukacji ekologicznej X X 15 000

9. 921 92195 2360 dziedzictwa narodowego X X 20 000

10. 926 92695 2360 realizacja zadań publicznych z zakresu kultury fizycznej i sportu X X 20 000

X 4 836 580 1 286 666

6 123 246ogółem dotacje:

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych:

razem (A+B+C+D):

dla szkół niepublicznych (art.90 Ustawy z dnia 7 września 1991 r.o systemie oświaty ), w 

tym:

D. pozostałe dotacje, w tym:

X X

C.

XXA.

B.

dla warsztatów terapii zajęciowej (art.10b Ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o 

rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnienie osób niepełnosprawnych, w tym:

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych:

plan dotacji na rok 2021

Lp. Dział

R
o

zd
zi

a
ł

Nazwa zadania/podmiotu

p
a

ra
g

ra
f



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXXVI.228.2021 
Rady Powiatu w Giżycku 
z dnia 29 grudnia 2021 r.

L.P. dochody wydatki

1 3 4

2 148 600 2 148 600

1 6 200 6 200

2 92 000 92 000

3 31 000 31 000

4 103 600 103 600

226 600 226 600

5 99 800 99 800

6 29 000 29 000

128 800 128 800

7 75 000 75 000

8 105 000 105 000

9 400 000 400 000

10 350 000 350 000

855 000 855 000

11 22 000 22 000

12 90 000 90 000

13 95 000 95 000

14 132 000 132 000

227 000 227 000

15 130 000 130 000

16 135 000 135 000

17 80 000 80 000

18 35 000 35 000

380 000 380 000

19 138 000 138 000

razem 2 148 600 2 148 600

Plany finansowe wydzielonych rachunków dochodów jednostek prowadzących działalność 

określoną w ustawie Prawo oświatowe na rok 2021, po zmianach (w zł)   

Powiatowy Ośrodek Rozwoju Edukacji - 801/80146

Powiatowy Ośrodek Rozwoju Edukacji - 854/85406

razem 854/85417

Zespół Szkół Zawodowych - 854/85417

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii - 854/85417

Zespół Szkół Elektron.i Informatycznych -854/85410

Zespół Szkół Zawodowych - 801/80115

 razem 801/80148

I Liceum Ogólnokształcące - 801/80120

II Liceum Ogólnokształcące - 801/80120

 razem 801/80120

Spec.Ośrodek Szkolno-Wychowawczy - 801/80148

Zesp.Szkół Kształtowania Środ.i Agrobiznesu-801/80148

Zespół Szkół Elektron.i Informatycznych -801/80148

 razem 801/80115

Spec.Ośrodek Szkolno-Wychowawczy - 854/85403

Zesp.Szkół Kształtowania Środ.i Agrobiznesu-854/85410

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii 854/85421

razem 854/85410

Zesp.Szkół Kształtowania Środ.i Agrobiznesu-854/85417

Zespół Szkół Elektron.i Informatycznych -854/85417

Zespół Szkół Elektronicznych i Informatycznych -801/80115

plan na rok 2021

Zesp.Szkół Kształtowania Środ.i Agrobiznesu-801/80115

Spec.Ośrodek Szkolno-Wychowawczy - 801/80102

Wyszczególnienie - dz./rozdz.

2

Rachunek doch. własnych, w tym:


